Et secum . Impuris etiam miserescere nostrum est ;
 Et bene pro meritis non noueamur ? ait .
 Nunquid in inuidiam memi , & cœlum omne daturus
 Icta hominum tanto corda dolore premam ?
 Quin potius rebus certum est succurrere mœstis ;
 Quodq; amor , & pietas tanta merentur agam .
 Nam quia iura iamota manent Adamantina Cœli
 Vincere me gnati non potuere Deum .
 Sarpedon perit , & castor cum fratre , nec unquam
 Alciden Virtus liberat ulla meum .
 Sed pius est curæ Superis Amor : ut cadere ambo .
 Fœda uelint , fatis derogat unus Amor .
 Vivere amor utrunq; cupit , seruemus utrunq;
 Stamina utrunq; trahunt , cedat uterq; colo .
 Dimidiumq; utriusq; cadat , pars altera uiuat
 Atq; unum e gemino corpore corpus eat .
 Hic liceat nobis fatorum abrumpere leges ;
 Pro meritis siquidem demeruisse meum est .
 Quod memini hos uotis optasse ut Lemnius unam
 Eorum animam in solo corpore colligeret .
 Viuat uterq; , & uterq; etiam moriatur in uno
 Atq; habeant , tanta quod prece uterq; petit .
 Vna erit effigies terris , Cœlo altera , & unum hoc
 Romani exemplum semper
 Amoris erit .

GABRIEL IVLITVS BENIGNIS LECTORIBVS.

Quia superuacuum esse noram in studijs laborem, nisi liceret meliora inuenire præteritis, Videremq; Poemata quædam Carpcionem quippe, Protefilai Epistolam, Leucippæ fabulam, & quædam alia. XL. Iam ab hinc anno ab adolescente adhuc Pierio nostro edita, plerisq; mox locis recognita, quæ tamen sub priori illa qualicumque editione & legerentur & etiam imprimerentur, Visum est ea quæ iam castigatiora, et eodem argumento numeroq; conscripta essent, alijs Elegijs subiungere. Benigne lector hæc quoque, licet ipsam oleant adolescentiam, boni consule.

PIERIVS VALERIANVS
BOLZANIVS BELLVN.

AD .I. LASCARIN.
V. CLARISS.

Regia Lascareæ sobolis stirps Iane,
tuorum.

Qui decus ingenij Viribus
equiperas.

Si tibi dona parem Veronæ cultor amœnæ;

Quæ tanto inueniam munera digna Viro?

Dem ne Crocum, an Citrios, an Rhoetica Vina? an Oliuum?

Immo age, selectus Carpio Munus eat.

Rarus hic in stagnis, proprioq; in gurgite rarus,

Et meus, ut faueas, Carpio rarus erit.

Ipsæ ego quem cepi, atq; alui Quadranthide Lymphas

Iugera quæ Aureoli montis amœna rigat.

Qui, seu legitimo, uetito seu semine Cretus,
 Vindicta optarim liberum abire tua;
 Qui rerum exploras causas uicesq; remotas;
 Qui pacem, atq; eodem pectore bella cies;
 Consilio cuius prudenti Gallia plaudit,
 Orantiq; potens Regia quæq; fauet;
 Cui de Cecropijs, Latijsq; in pectora cellis
 Instillat superos pulcher Apollo fauos.
 Dulcius ut nemo quisquam hac ætate loquatur,
 Dum latij exundant, Cecropijq; sales.
 Quid loquar, ut propior pompam sis ipse secutus;
 Quam pennata Iouis Rheda tonantis agit.
 Admissusq; sacris; quæ raros noscere cautum est,
 Pastus es ambrosiam, neclareamq; dapem.
 Qua licet hinc homini sapiens effectus, et ægro
 Mortali præstans, ut Deus ipse tibi.
 Cumq; ita præcellas humiles Vir Magne Poetas
 Amplexaris. amas, officijsq; iuuas.
 Omnibus expositus, ueluti Sol omnibus idem;
 Diuinæ unde licet noscere mentis opus.
 Ergo age, quicquid erit, Munus leue summe benignus;
 Auspicij uiuat Carpio ut iste tuis.